ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

/ /  2024 г.

г. Воронеж

О внесении изменения
в приказ ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от 1 марта 2024 г. № 150-с

п р и к а з ы в а ю :
внести следующее изменение в приказ ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

от 1 марта 2024 г. № 150-с «О направлении обучающихся
на производственную практику (по получению профессиональных умений
и опыта профессиональной деятельности)»:

1. Из таблицы Приложения 2 «способ проведения практики -
стационарный» исключить пункт 12:

№ п/п Фамилия Имя Отчество с 3 апреля 2024 г.
по 16 мая 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3

12. Шуликина
Виктория Александровна

Следственное управление Следственного
комитета РФ по Воронежской области

2. В Приложении 2 таблицу «способ проведения практики -  выездной»
дополнить пунктом 5 следующего содержания:

№ п/п Фамилия Имя Отчество с 3 апреля 2024 г.
по 16 мая 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3
5. Шуликина

Виктория Александровна
Следственное управление Следственного
комитета РФ по Магаданской области

Основание: представление декана факультета Филатова В.И.

Директор филиала

Проект вносит:

Декан факультета
тел. +7 (473) 2715415 (доб. 130)

Исполнитель:

Специалист
тел. +7 (473) 2715415 (доб. 115)

Согласовано:

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе

Начальник учебного отдела

Специалист по организации практик
и трудоустройству выпускников

В.И. Филатов

к/ М.И. Собкалова

А.А. Дядченко

Ю.Б. Фролова

С.И. Дрютова

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения
Кол-во

экз. Подпись

Факультет подготовки
специалистов для судебной
системы (юридический
факультет)

1

Учебный отдел 1
Кафедра гражданско-
правовых дисциплин 1